



تاریخ  
۳۰  
مرداد  
۱۳۹۶  
دوشنبه

## دانشجوی شیرازی ربات شبیه ساز حرکت ویلچر ساخت

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز اعلام کرد: محمدرضا بهمنی دانشجوی کارشناسی ارشد واحد شیراز ربات شبیه ساز حرکت ویلچر ساخت. به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز، دکتر محمد مهدی جباری گفت: این ربات تعاملگر که مقام اول مسابقات رباتیک نمایشگاه الکامپ شیراز را کسب کرد با استفاده از حرکات صورت فرد و پردازش تصاویر و تنها از طریق یک نرم افزار نصب شده بر روی موبایل، وضعیت نگاه و چرخش صورت بیمار را ثبت و تحلیل می‌کند و سپس ویلچر هوشمند را به همان سمت حرکت می‌دهد. شازدهمین نمایشگاه بین المللی کامپیوتر، الکترونیک و ماشین‌های اداری (فارس الکامپ) از هفدهم مرداد تا بیستم این ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی فارس برگزار شد.



صفحه  
۴  
شماره  
۲۰۳۴  
سال  
بیست و سوم

## راهاندازی و تجهیز ۲۴ محور فارس به سامانه ترددشمار

همزمان با هفته دولت صورت می‌گیرد؛



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های فارس از راهاندازی و تجهیز ۲۴ محور این استان به سامانه ترددشمار با اعتبار ۹۲۰ میلیون ریال همزمان با هفته دولت خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌های فارس، علیرضا سیاهپور گفت: با اختصاص بیش از یک میلیارد و ۹۲۰ میلیون ریال اعتبار، در ۲۴ محور، مردودت - سعادتشهر، نورآباد - قائمیه، سروسنجان - فسا، فسا - استهبان، استهبان - نی ریز، فسا - داراب، گله دار - دارالمیزان، فیروزآباد - فراشبند، قلید - یاسوج، گراش - اوز، لار - لامرد و صفشهر - سورمق (به صورت رقت و برگشت) سامانه ترددشمار راهاندازی می‌شود. وی افزود: تا پیش از این ۷۸ محور این استان به سامانه ترددشمار مجهز بود که تعداد محورهای زیر پوشش این سامانه همزمان با هفته دولت و با افزایش ۳۱ درصدی به ۱۰۲ محور خواهد رسید. سیاهپور ادامه داد: سامانه‌های ترددشمار به عنوان یکی از سیستم‌های ITS و با به کارگیری اطلاعات و ارتباطات و فناوری‌های

## با همت کتابخانه عمومی صورت می‌گیرد؛ برگزاری هفت کارگاه آموزشی ویژه کودکان و نوجوان

مسئول کتابخانه عمومی کودکان یار مهربان شیراز از برنامه‌ریزی به منظور برگزاری ۷ کارگاه آموزشی کاربردی برای کودکان و نوجوانان شیرازی و رونمایی از آلبوم عکس این کتابخانه تا پایان سال جاری خبر داد. به گزارش اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، محبوبه خراسانی گفت: کارگاه داستان‌نویسی و پرورش استعداد ادبی یکی از کارگاه این کتابخانه است که در سه جلسه در تاریخ‌های دوم، نهم و شانزدهم مردادماه برگزار خواهد شد. خراسانی نسب با اشاره به اینکه پنج کارگاه دیگر در نیمه دوم سال برنامه‌ریزی شده است، گفت: کارگاه‌های آموزش سواد دیداری و شیداری در تفکر خلاق، فضای مجازی و مضرات و فواید، روش‌های تحقیق و

## توسط متخصصان شرکت برق منطقه‌ای فارس؛ امکان رویت اطلاعات در دیسپاچینگ منطقه جنوب میسر شد

مدیر دیسپاچینگ منطقه جنوب کشور از رویت‌پذیری اطلاعات اولین واحد تولیدی پراکنده در استان فارس در راستای حمایت از بخش خصوصی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، غلامرضا صفاری گفت: به منظور تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و توجه به تولیدات داخلی، به همت متخصصان این شرکت و با استفاده از روش‌های نوین امکان رویت اولین واحد تولید پراکنده استان فارس با کمترین هزینه و بالاترین سطح قابلیت اطمینان در مرکز دیسپاچینگ برق فارس میسر شد. مدیر دیسپاچینگ منطقه جنوب کشور افزود: سیستم‌های اسکادا وظیفه جمع‌آوری اطلاعات را به‌صورت

معاون حوزه گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس خبر داد؛

## تمدید زمان شرکت در چهارمین جشنواره مشارکت ملی گردشگری



معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس گفت: چهارمین دوره جشنواره مشارکت ملی گردشگری تا پایان شهریور ماه سال جاری تمدید شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مویده محسن‌نژاد گفت: جشنواره ملی گردشگری با رویکرد میهمان‌نوازی و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و ویژگی‌های فرهنگ ایرانی اسلامی در پاسداری از ارزش‌های اجتماعی و با همکاری سازمان‌ها، مؤسسات دولتی و خصوصی و فعالان مردمی در بخش‌های عکاسی آماتور و حرفه‌ای، سفرنامه نویسی، ایده و فیلم برگزار می‌شود. وی افزود: نداشتن محدودیت سنی، لزوم ثبت نام در پایگاه اینترنتی جشنواره، ارسال آثار به دبیرخانه و همچنین ارسال از طریق پایگاه اینترنتی به نشانی: [www.farschto.ir](http://www.farschto.ir) از جمله شرایط شرکت در جشنواره می‌باشد. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی فارس در پایان خاطر نشان کرد: علاقه‌مندان به شرکت در این جشنواره می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت محتوای آئین نامه این جشنواره به سایت [www.farschto.ir](http://www.farschto.ir) مراجعه نمایند.

## معاون سازمان دانش آموزی کشور در شیراز تأکید کرد؛

## لزوم ایجاد شور و نشاط در محیط آموزشی کشور



تا زمینه تربیت انسان‌های شایسته فراهم شود. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، اردشیر دهقانی در آیین اختتامیه هفتمین دوره اردوی ملی مربیان پیشتاز قطب یک کشور به میزبانی فارس گفت: آموزش و پرورش به دنبال تربیت دانش آموزانی بر اساس ساحت‌های شش‌گانه سند تحول بنیادین و در تراز جمهوری اسلامی است. معاون سازمان دانش آموزی کشور با اشاره به رعایت حد اعتدال در همه زمینه‌ها و ساحت‌های تربیتی در این سازمان گفت: دانش آموزان برای دستیابی به تربیت همه‌جانبه علاوه بر آموزش علمی نیازمند آموزش مهارت‌های مختلف زندگی و اجتماعی کنیم.

## اخبار کازرون

در بخش خشت صورت گرفت؛

## برپایی جشن ۲۷ سالگی سالروز ورود آزادگان سرافراز



سرپس شهرستان/ محمود نودری: در این مراسم ابتدا خدارحم حاجی‌زاده رئیس بنیاد شهید خشت در سخنانی ضمن گرامیداشت سالروز ورود آزادگان به میهن اشکمی گفت: اگر چه در دوران اسارت به آزادگان سختی‌های فراوانی گذشت اما همواره بنیاد شهید پیگیر مسائل و مشکلات خانواده‌های این عزیزان در دوران اسارت و بعد از آن نیز بوده است. وی ورود آزادگان به میهن را نقطه روشنی در تاریخ انقلاب توصیف کرد و افزود: با برگزاری این مراسم علاوه بر تجلیل، هدف آن است که راه آزادگان برای نسل‌های بعدی زنده بماند. در ادامه هر یک از آزادگان به همراه خانواده‌هایشان به بیان خاطره‌های دوران اسارت پرداختند. در این مراسم که توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران خشت به میزبانی آزاده سرافراز، سید ضیاء الدین ساجدی برگزار شد، فلاخی بخشدار خشت با تقدیم لوح تقدیر به آزادگان و هدایایی به خانواده‌هایشان از آنان تجلیل کرد.

در این برنامه همچنین با اهدای لوح سپاس و هدایا به پاس گرامیداشت هفته خیرنگار، از تلاش‌های خیرنگاران بخش خشت تجلیل شد. در پایان، آزادگان به همراه خانواده و میهمانان مراسم، پس از صرف شام در یک فضای شاد تکب ۲۷ سالگی سالروز ورود آزادگان را برش زدند.

## ساخت بازارچه آبزیان شهر کازرون آغاز شد

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، شهردار کازرون گفت: در راستای رعایت حقوق شهروندان و تأکید بر حفظ کرامت انسانی و با اشاره به اهمیت افزایش سرانه مصرف ماهی و آبزیان در سید غذای شهروندان و توجه ویژه به سلامت مردم اجرای پروژه بازارچه آبزیان آغاز شد. سید مهدی مکی افزود: این پروژه در زمینی با مساحت ۵۶۰۰ متر مربع در کنار مجتمع بازرگانان کازرون با زیر بنای حدود ۲۶۰۰ متر دارای ۴۵ غرفه تجاری و پارکینگ با ظرفیت ۶۰ ماشین‌های احداث خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: در این بازارچه علاوه بر آبزیان چند غرفه جهت فروش گوشت قرمز و همچنین سبزی و تره‌بار در نظر گرفته شده است تا این بازارچه یک مجموعه کامل برای نیازهای مردم گردد. وی در پایان خاطر نشان کرد: هدف از اجرای این طرح کاهش ترافیک مرکز شهر و تمرکز آبزیان و رفع مشکل ایجاد بوی بد در مرکز شهر می‌باشد.

در سالروز بازگشت آزادگان به میهن؛

## از آزادگان فرهنگی آموزش و پرورش کازرون تجلیل شد

مدیر آموزش و پرورش کازرون افزود: باید با تبیین مقاومت آزادگان برای دانش آموزان به آنان آموخت که از صبوری و ایستادگی آزادگان سرافراز دوران دفاع مقدس الگوبری کنند. گفتنی است، در این مراسم که آزادگان شافل و باز نشسته و کارکنان اداری آموزش و پرورش کازرون حضور داشتند، علی مسیب زاده، یکی از آزادگان سرافراز، به بیان خاطراتی از دوران اسارت خود پرداخت و در پایان مراسم هدایایی به رسم یادبود به آزادگان سرافراز اهدا شد.



سرپس شهرستان/ داود کشاورز: مراسم تجلیل از آزادگان فرهنگی آموزش و پرورش کازرون به همت مدیریت آموزش و پرورش این شهر در سالروز بازگشت آزادگان به میهن برگزار شد. به گزارش روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش این شهر، ضمن گرامیداشت سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی گفت: بدترین نوع شکنجه، حصر و اسارت است. عباسی با بیان اینکه امنیت و آرامش کنونی ما موهون

## حضور معترضین اهالی شهر پردیس کازرون در دفتر شهردار این شهر

یافتند. جوکار یکی از معترض گفت: خیابان زیتون این شهرک مدت دو سال آماده آسفالت شده است. در همین جلسه سید مهدی مکی شهردار کازرون گفت: شهرداری خانه شما مردم کازرون است و خدمت به مردم نیز افتخار دارد. وی افزود: از سوی کارشناسان شهرداری مناطق چهارگانه این شهر معابری که نیازمند آسفالت است شناسایی و برای آن‌ها برنامه ریزی شده است. شهردار کازرون اضافه کرد: پردیس خیابان زیتون و چند خیابان دیگر در اولویت برنامه است و همچنین برای شهرک شهید بهشتی و شهرک فجر برنامه ریزی شده است. در پایان این جلسه شهردار کازرون قول داد که تا آخر همین هفته خیابان زیتون آسفالت شود.



سرپس خبری/ داود کشاورز: جمعی از اهالی شهر پردیس کازرون در دفتر شهردار این شهر حضور

## آغاز عملیات ساخت سوله موبک سید محمد کمارج در کازرون

سرپس خبری/ داود کشاورز: عملیات سوله‌سازی با حضور حجت‌الاسلام خرسند امام جمعه و خیرین شهرستان کازرون و کمارج و کردوراهی دریس در کارگاه جوشکاری شروع شد. حجت الاسلام خرسند در این بازدید گفت: امروز خدمت به زائران امام حسین (ع) افتخار بزرگی است و در مرز شلمچه شهرستان کازرون همچون تهران دارای موبک است. وی افزود: شما خیرین به هر طریقی که می‌توانید کمک کنید تا این موبک بتواند به زائران بهتر خدمت‌رسانی کند. در ادامه خیر کازرونی گفت: امروز شروع سوله‌سازی ستون‌ها آغاز شد و پس از آماده شدن به سمت مرز شلمچه بارگیری می‌شود.



## شهردار کازرون خبر داد آغاز به ساخت کارخانه سنگ شکن شهرداری کازرون

شهردار کازرون از آغاز به ساخت کارخانه سنگ‌شکن شهرداری این شهر خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، شهردار کازرون با اشاره به سیاست‌های دولت جهت خودکفا شدن شهرداری‌ها با ایجاد درآمد پایدار که یکی از مهمترین وظیفه‌های شهرداری می‌باشد، افزود: احداث این کارخانه برای تولید شن، ماسه مورد نیاز فعالیت‌های عمرانی شهرداری است و به دلیل مشکلات فنی و نارضایتی مردم منطقه حدود دو دهه تعطیل شده بود، اما با تلاش و پیگیری‌های شهرداری و اعضای شورای شهر با مشارکت بخش خصوصی راه اندازی و تولید خود را از سر گرفت. مهدی مکی گفت: با توجه به حجم گسترده آسفالت شهری این کارخانه می‌تواند شن، ماسه مورد نیاز شهرداری را تأمین کند. شهردار کازرون خاطر نشان کرد: باره اندازی کارخانه سنگ شکن شهرداری واقع در شهر قائمیه ۵ متر جاده شیراز ضمن تسریع در فعالیت‌های عمرانی از بار

در کازرون انجام می‌شود؛

## راهاندازی جایگاه سی ان جی شماره ۲ در هفته آینده



جایگاه سی ان جی شماره ۲ کازرون هفته آینده راه‌اندازی می‌شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، شهردار کازرون اظهار کرد: در راستای تحقق استفاده بهینه از منابع انرژی و بهبود شرایط محیط زیست و رفاه حال شهروندان، ساخت و نصب تجهیزات و رفع نقص به وجود آمده در جایگاه شماره ۲ با مشارکت شرکت نفت به پایان رسید. وی افزود: تجهیزات عرضه سوخت سیان جی این جایگاه از سوی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی شهرستان کازرون در اختیار شهرداری کازرون به عنوان صاحب امتیاز قرار گرفت که طی هفته آینده راه اندازی خواهد شد. کار ساخت بنا و زیرساخت‌های مکی اظهار داشت: در راستای توسعه سوخت سیان جی این جایگاه در خیابان شهدان داوودی در زمینی به مساحت ۲۲۰۰ متر مربع که توسط شهرداری کازرون آماده شده بود به انجام رسید و همچنین عرضه سوخت سیان جی در این جایگاه توسط شش نازل انجام می‌شود.